1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.11.18
483
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

18.11.2020
№

483

	Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Красноармейского района и занятости населения Красноармейского района Чувашской Республики

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района                     п о с т а н о в л я е т:

          1.  Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Красноармейского района и занятости населения Красноармейского района Чувашской Республики в следующей редакции:

	Кузнецов А.Н.

	–

	глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии)

	Иванова Н.В.

	–

	 начальник отдела экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района (заместитель председателя комиссии)

	Ефимова Н.А.
	–
	заместитель начальника отдела экономики,  бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района (секретарь комиссии)

	Артемьев Л.И.
	–

	начальник отдела юридической службы администрации Красноармейского района

	Васильева И.И.
	–

	главный специалист – уполномоченный ГУ РО Фонда социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию)

	Григорьева С.А.
	–

	Заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования, координатор трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Красноармейском районе

	Иртышева Е.В.

	–

	и.о. начальника Межрайонной ИФНС России № 7 по Чувашской Республике (по согласованию)

	Козлов И.М.
	–

	начальник отдела КУ ЧР «Центр занятости населения Красноармейского района» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики в Красноармейском районе (по согласованию)

	Короткова М.Н.
	–

	руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Красноармейском районе УПФР в Цивильском районе Чувашской Республики – Чувашии (межрайонного) (по согласованию)

	Михайлов Д.А.
	–

	начальник отдела – старший судебный пристав Красноармейского РОСП ФССП по Чувашской Республике (по согласованию)

	Степанова М.А.
	–
	заведующий сектором организации и проведения муниципальных закупок администрации Красноармейского района

	Шуряков А.В.

	–

	начальник отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 21.04.2020 № 158 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Красноармейского района и занятости населения Красноармейского района Чувашской Республики».
Глава администрации

Красноармейского  района

А.Н. Кузнецов
PAGE